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   12 NIEDZIELA ZWYKŁA  
                      
             
 Kochanym Tatom 

Wszystkiego 
najlepszego                     

z okazji 

DNIA OJCA 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Sr. Kamila   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 
 

Rycerze Kolumba      Jerzy Bielawski 646-996-3282 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka                Ewa Crispo        480-225-4335 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

ZBIÓRKA CDA 
Istnieje możliwość złożenia 

zobowiązania CDA przez stronę 
internetową  Diecezji Phoenix. 

https://www.dphx.org/
myparish/( dphx.org) 

Należy wybrać naszą parafię i 
wpisać kwotę.  

SUNDAY OFFERING / TACA 
6/07/2020 
SUNDAY OFFERING                 $2,291.00 
KONTO BUDOWLANE              $  750.00        
6/14/2020 
SUNDAY OFFERING                 $2,571.00 
  

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

6-21 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
6-28 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville  
7-5  A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
7-12 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
7-19 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
7-26 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
8-2 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
8-9 T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
8-16 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
8-23 T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
8-30 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
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SOBOTA , 20 czerwca Dzien Ojca w USA 
5:30 pm  
W intencji Ojców 
+Józef Bednarz,+Aleksander Mankowski w 1 rocz. 
śmierci—int. od żony, syna i wnuków 
 

Niedziela, 21 czerwca  9:00 am 
W intencji wszystkich Ojców 
Dzięk. I o błog. Boże dla Małgorzaty i Andrzeja Stefanik z 
ok. 25 lecia ślubu 
Dzięk. I o błog. Boże dla Renaty i Darka Kołodziej z ok. 19 
rocz. ślubu 
O powrót do Rodziny i błog. Boże  
O zdrowie dla Stelli, Marii, Reni 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny, O zdrowie dla Stasi i Franciszka 
O zdrowie  i błog. Boże dla Rodziny Turowski i Skiner  
O błog. Boże dla Rodziny Jana 
O błog. Boże dla Pawła z ok. Urodzin 
+Artur Plewa,+Tomasz Miluszkiewicz, +Teresa 
Mazurkiewicz,+Kazimierz Radziszewski i zmarli 
Rodzice,+Antoni Kiselus w 2 rocz. śm., +Józef i Halina 
Lulkiewicz,+Zdzisław Mika 
 

11:00 am  
W intencji Ojców 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O błog. Boże dla Katarzyny z ok. Urodzin 
O zdrowie dla Franciszka, Zbigniewa i Andrzeja 
Przebłagalna Trójcy Przenajświętszej i Matki Najśw za 
zamknięcie Kościołów i podziękowanie za opatrzność 
Bożą, O zdrowie dla Adrianny 
Dziękcz. Za otrzymane łaski i z prośbą o dalsze błog. dla 
Agnieszki i Sławka oraz Dzieci z ok. 24 rocz. ślubu 
O Boże błog.  I opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla 
Katarzyny z okazji urodzin 
Dzięk.i o błog. Boze dla Dariusza Serwach w dniu urodzin 
+Danuta Jaświec,+Ks. Jerzy Gawlik,+Maksymilian, 
+Józef i +Halina Lulkiewicz,+Justyna Orszulak, +Za 
zmarłych z rodziny Bartosików i Z Rodziny Jaworowskich, 
 
WTOREK, 23 czerwca     Dzień Ojca w Polsce 
8:00 am  Za Parafian 
+Władysława i +Andrzej Izdebski 
 
ŚRODA, 24 czerwca św. Jana Ap. 
7:00 pm +Jan Domin, +Jan Gampe, +Filip 
Izdebski,+Jan i +Teresa Kotwica 
 
CZWARTEK,25  czerwca   
 8:00 am  O zdrowie dla Ireny Kamińskiej 
 
PIĄTEK, 26 czerwca   
7:00 pm +Benny Wyskoski, +Helen Kanonik 
 

13 NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

SOBOTA , 27 czerwca  
5:30 pm +Teresa Zażywocka 
 

Niedziela,28   czerwca  
9:00 O zdrowie dla Adrianny  
O powrót do Rodziny i błog. Boże  
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 

O łaskę zdrowia dla Elżbiety Dąbrowskiej 
O łaskę zdrowia dla Edka 
O zdrowie i błog. Boże dla Rodziny Wnorowski 
O zdrowie i błog. Boże dla Katarzyny z Rodziną 
O zdrowie i błog. Boze dla Józefa z Rodziną 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa,+Helena Piętka w 4 rocz. 
śm.,+Czesława i +Adam Sr. Jankowski,+Zdzisław Mika 
11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Andrzeja   
O zdrowie i błog Boże dla Rodziny Cudzichów 
O zdrowie i błog. Boże dla Aliny Jaświec  
O łaskę zdrowia dla Elżbiety Dąbrowskiej 
Dzięk. i o błog. Boże Danuty i Wiktora Walkosz w rocz. 
ślubu 
+Maksymilian,+Christina,+Chester,+Andrew Pokarowski 
+Zofia Jana, +Eugeniusz Jana,+Ks. Jerzy Gawlik 
 
WTOREK, 30 czerwca 
8:00 am  O zdrowie dla Andrzeja Furgi z ok. urodzin 
+Emilia Kostkowska 
 
ŚRODA, 1 lipca 
7:00 pm +Rajmund Kostkowski 
 
CZWARTEK, 2 lipca  
 8:00 am +Wiesław Kobylinski   
 
PIĄTEK, 3 lipca  Pierwszy Piątek Miesiąca 
6:00 pm Adoracja/Spowiedź Św. 
7:00 pm +Stanisław Szytniewski w 10 rocz. śm 
+Józef Bednarz 
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SOBOTA ,  4 czerwca   
Independence Day USA 

5:30 pm Dzięk. w 45 rocz. ślubu 
Zofii i Jana Gacek 
+Al Miedzianowski 
 

Niedziela,  5 czerwca  9:00 am 
O powrót do Rodziny i błog. Boże  
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny, O zdrowie dla Stasi i Franciszka 
O zdrowie  dla Roberta z ok. urodzin 
+Artur Jankowski w 1 r. śm,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Adam Sułocki,+Władysława i +Aleksander Gawroński w 
2 rocz. śm. 
 

11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Zbigniewa 
O błog. Boże dla Bogusi i Tomasza Bednarz z ok. 18 rocz. 
ślubu 
O zdrowie dla Andrzeja Furgi z okazji urodzin 
+Maria Jakubowska,+Katarzyna,+Władysław Wasilewscy 
+Stefania i +Jan Florczak, ,+Maksymilian, +Danuta 
Jaświec,+Wojciech Tabor,+Helena Stefaniak  w 5 rocz. 
śm. 

 



ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
W każdy piątek od godziny 

6:00 do 7:00 wieczorem 
zapraszamy na adorację 

Najświętszego Sakramentu, 
modlitwę różańcową oraz 

Mszę świętą. 
 

 
NOWENNA DO MATKI 

BOSKIEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 

 
SOBOTA 20 NIEDZIELA 21 CZERWCA 
5:30 pm Jacob D., Betlej Ł., Zabłocki D. 
9:00am Podczerwińska H., Stateczny K., 

Zapolska M.   
11:00 am Florczak W., Opach G. 

Wróblewski G. 
 

SOBOTA 27 NIEDZIELA 28 CZERWCA 
5:30 pm Jacob D., Lobocki M., Betlej E. 
9:00 am Zapolska M, Podczerwińska H., 

Kliczek M. 
11:00 am Wróblewski G., Florczak L., 

Podlesiecki M. 
 

SOBOTA 4 NIEDZIELA 5 LIPCA 
5:30 pm Jacob D., Lobocki M., Betlej E. 

9:00am Stateczny K., Ciupinski K., 
Niemyjska E. 

11:00 am Babiński K., Olech A., Florczak 
W. 

OGARNIJMY MODLITWĄ 

WSZYSTKIMI CHORYMI W NASZEJ PARAFII                                 

Modlitwa o uzdrowienie za wstawiennictwem św. Szarbela                                                                       

Święty Ojcze Szarbelu, który wyrzekłeś się przyjemności światowych i żyłeś w 

pokorze i ukryciu w samotności eremu, a teraz przebywasz w chwale nieba, 

wstawiaj się za nami. Rozjaśnij nasze umysły i serca, utwierdź wiarę i 

wzmocnij wolę. Rozpal w nas miłość Boga i bliźniego. Pomagaj w wyborze 

dobra i unikania zła. Broń nas przed wrogami widzialnymi i niewidzialnymi i 

wspomagaj w naszej codzienności.                      Za Twoim wstawiennictwem wielu ludzi 

otrzymało od Boga dar uzdrowienia duszy i ciała, rozwiązania problemów w sytuacjach po 

ludzku beznadziejnych. Wejrzyj na nas z miłością, a jeżeli będzie to zgodne z wolą Bożą, uproś 

nam u Boga łaskę, o którą pokornie prosimy, a przede wszystkim pomagaj nam iść codziennie 

drogą świętości do życia wiecznego. Amen. 

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa


STO LAT 
dla  

Andrzeja Furgi 
 

30 czerwca,  we wtorek 
Przewodniczacy Komisji Finansowej obchodzi                    

swoje urodziny. 
Dziękujemy za wspaniałą pracę i troskę na 

rzecz naszej Parafii.  
Niech Pan Bóg hojnie obdarzy  
Jubilata łaskami; zdrowiem,                      

błogosławieństwem w życiu rodzinnym i 
zawodowym.   

 
SZCZĘŚĆ BOŻE.! 

 
 

 
 

Grand Knight Jerzy Bielawski 
   646-996-3282 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Jacek Wesołowski 
 
Rada Dyrektorów Rycerzy Kolumba złożyła serdeczne 
gratulacje Jego Ekscelencji abp. William E. Lori z okazji jego 
25-tej rocznicy konsekracji na biskupa. 
W dniu 30-go maja dokonano wyboru nowych oficerów 
naszego Counsil i Assembly, których kadencja rozpocznie się 
od 1-go lipca. 
 
Nowi Oficerowie Rady(Council) 
1. Grand Knight -Tony Wojturski 
2. Deputy Grand Knight- Bogumił Horchem 
3. Cancellor - Lech Florczak 
4. Financial Secretary -Wojciech Pasek 
5. Recording Secretary –Wiesław Krupczynski 
6. Treasurer –Mariusz Morawski 
7. Advocate –Gerald Wróblewski 
8. Warden-Eugene Zub 
9. Inside Guard –Marian Krożel 
10. Outside Guard –Stanisław Lorence 
11. Trustee one year -Jerry Bielawski 
12. Trustee two year -Andrzej Leszczyński 
13. Trustee tree year -Jacek Joniec 
14. Lecturer—Rev. Jacek Wesołowski Kapelanem Rady i 

Zgromadzenia pozostaje Ks. Jacek Wesołowski. 
Gratulujemy wybranym Oficerom i życzymy im owocnej 
pracy i sukcesów w ich działalności w K.of C. 

Nowi Oficerowie Zgromadzenia (Asembly) 
1. Faitful Navigator –Bogumił Horszem 
2. Faitful Frial –Rev. Jacek Wesołowski 
3. Faitful  Captain –Lech Florczak 
4. Faitful Pilot –Janusz Jachimek 
5. Faitful Comptroller  -Tony Wojturski 
6. Faitful Scribe –Thomas Stricker 
7. Faitful Purser –Andrzej Bigas 
8. Faithful Inner Sentinel –Eugene Zub 
9. Faithful Outer Sentinel –Marian Krożel 
10. Faithful Admiral - Jan Marynowski 
11. Faithful Trustee  one year –Frank Kobylarczyk 
12. Faithful Trustee two year –Mariusz Morawski 
13. Faithful Trustee three year –Wojciech Pasek 
14. Color Commander –Jerry Bielawski 
 
Zapraszamy męszczyzn do wstąpienia w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary oraz pomoc potrzebującym, to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba. 
 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych Braci: 
Stefana Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, 
Franciszka Niemyjskiego i Andrzeja Furgi i Wojtka 
Dub. 
 
Vivat Jesus!                                               

  P.G.K. Lech Florczak 

Serdeczne podziękowania wszystkim 
organizacjom parafialnym i tym, którzy 

przyczynili się do upiększenia naszej 
Świątyni 
podczas 

tegorocznej 
Uroczystości 
Bożego Ciała. 
Bóg zapłać!!! 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


  

 
 
 
 
 
 
 
 

SAKRAMENT I KOMUNII SWIĘTEJ I BIERZMOWANIA W NASZEJ PARAFII                      
4 PAŹDZIERNIKA  2020 roku  godzina 11:00 rano                           

Módlmy się za Dzieci, które w tym roku przystąpią do Sakramentów Świętych 
i ich Rodziców aby jak najlepiej przygotowały się na pierwsze Spotkanie z 
Jezusem Przebaczającym i w Eucharystii. 

PLAN SPOTKAŃ 
BIERZMOWANIE I KOMUNIA ŚWIĘTA                                                   

4 PAŹDZIERNIKA 2020 godz. 11:00  
  

         CZWARTEK, 24 września      I Próba w kościele 5:30 pm 
 SOBOTA, 26 września                Lekcja Religii i Próba śpiewu 
 NIEDZIELA, 27 września      II Próba  w kościele po Mszy 12:00pm 
                                                             15 minut próba śpiewu z Organistą  
 WTOREK, 29 września        5:30 pm   III PRÓBA GENERALNA 
     W miarę możliwości ze świadkami do Bierzmowania 

CZWARTEK,  1 października    SPOWIEDŹ  ŚW.  5:30 PM                                                                     

dla dzieci, Rodziców, świadków 
                        Dzieci otrzymają Książeczkę Pierwsze Piątki Miesiąca 
 SOBOTA, 3 października  Dekoracja kościoła od godziny 11:00 am 

 
NIEDZIELA,  4  PAŹDZIERNIKA  BIERZMOWANIE                             

i I KOMUNIA ŚW.                                                  
–  Zbiórka w Kościele  10:40 am 

 
BIAŁY TYDZIEŃ 

    ŚRODA,  7 października   Matki Bożej Różancowej  Przychodzimy w strojach komunijnych  
6:20 pm: Z KSIĄŻECZKAMI I Z RÓŻAŃCEM na Nabożeństwo RÓŻAŃCOWE odbędzie się 
poświęcenie książeczek i różańców komunijnych  
CZWARTEK, 8 października  Przychodzimy  – 6:20 pm:  Nabozeństwo Różańcowe 
Przychodzimy w strojach komunijnych  – 6:20 pm: Z RÓŻAŃCEM  przynosimy prezenty 
komunijne do poświęcenia   Dzieci otrzymają – Pamiątki I Komunii 






